

Rekord- deltagande vid kendo-SM

Helgen den 29–30 oktober stod den 10-års jubilerande Uppsala Kendo Klubb för första gången som SM-arrangör.

Både lag och individuella tävlingar avgjordes under två hektiska dagar som lockade både rekorddeltagande (ca 50 deltagare) och rekordpublik. Riksinstruktören Ito-sensei, 7:e dan, hedrade tävlingarna med sin närvaro och ledde domararbetet.

Evenemanget bjöd på mycket fina tävlingar som visade klassen både hos den svenska eliten, men också på en allt bredare ungdomsbas, vilket märktes inte minst på de många graderingarna.

På lördagen avgjordes lag-SM där GAK Enighet från Malmö tog hem spelet i finalen mot FSKA lag 1 från Stockholm. Treor blev Mifuné från Örebro och Uddevalla Kendo Klubb.

Själen fick sitt i tävlingspauserna med uppvisning i kyudo av Kjell Söderström och i traditionell japansk dansk – jjuta-mai – av Susanna Åker-

lund. Kroppen fick sitt på kvällen då en utsökt japansk meny avnjöts på restaurang China Garden.

FINA PRESTATIONER

På söndagen avgjordes de individuella tävlingarna. Många fina prestationer gjordes men alla tyckte att de fyra semifinalisterna var välförtjänta. Dessa var Joakim Strömsnäs, GAK Enighet från Malmö, Per Bjerlow, silvermedaljör i EM från FSKA i Stockholm, Mats Wahlqvist, regerande Europamästare likaledes från FSKA, samt Terje Andersén, rege-

rande Nordisk mästare från GAK Enighet.

Före finalpasset bjöds på uppskattad underhållning på det uppländska instrumentet nyckelharpa och därefter var det dags...

Matcherna i finalpasset var av mycket hög kvalitet och Ito-sensei nickade uppskattande åt de svenska kendokornas prestationer.

VÄRDIG MÄSTARE

Till slut avgjordes slaget så att Joakim Strömsnäs stod som värdig svensk mästare med Mats Wahlqvist som silvermedaljör.

Sammantaget var det fina tävlingar som vi i Uppsala Kendo Klubb hoppas skall kunna bidra till att vi får fler aktiva här i Uppsala och i resten av landet. En video av tävlingarna kommer att kunna köpas genom oss.

Text: Lars Tegelberg
Foto: Hanna Jinnerot

